Приложение №4

К Договору-оферте на предоставление

услуг связи

г. Москва          «01» июля 2020 г.

СОГЛАШЕНИЕ НА ПРОДАЖУ ОБОРУДОВАНИЯ

Физическое лицо, желающее заключить (заключившее) Договор-оферту на
предоставление услуги связи (далее по тексту - Договор) и настоящее Соглашение на продажу
оборудования (далее по тексту - Соглашение) на указанных в нем условиях, именуемое в
дальнейшем «АБОНЕНТ», действующее от своего имени, с одной стороны, и ООО «КРОНИКС
ПЛЮС», именуемое в дальнейшем «ОПЕРАТОР», в лице Директора Владимирова Дмитрия
Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее
Соглашение о нижеследующем:

1. По настоящему Соглашению ОПЕРАТОР передает в собственность АБОНЕНТУ, а АБОНЕНТ
принимает и оплачивает комплект Оборудования (далее по тексту – Оборудование),
необходимый для оказания услуг связи.
2. Перечень Оборудования для целей настоящего Соглашения представлен на Сайте
ОПЕРАТОРА. Выбор Оборудования производится АБОНЕНТОМ с использованием
информации на Сайте ОПЕРАТОРА. В случае отсутствия необходимого количества
Оборудования в наличии у ОПЕРАТОРА, ОПЕРАТОР вправе предложить АБОНЕНТУ
аналогичное по техническим параметрам Оборудование. Информация о выбранном
Оборудовании, количестве,  стоимости, условиях оплаты Оборудования отражается в Акте
СДАЧИ-ПРИЕМКИ УСЛУГ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ДОСТУПА К УСЛУГАМ СВЯЗИ (далее
по тексту - Акт).
3. Стоимость Оборудования необходимого для оказания услуг связи указана на официальном
сайте ОПЕРАТОРА расположенного по адресу: www.rinet.ru
4. Стоимость за Оборудование списывается с Лицевого счета АБОНЕНТА.
5. ОПЕРАТОР гарантирует АБОНЕНТУ соответствие Оборудования техническим условиям и
сертификатам компании-изготовителя Оборудования.
6. Одновременно с передачей Оборудования передать АБОНЕНТУ сопроводительную
документацию на Оборудование (Акты, инструкции, гарантийные талоны и т.п.).
7. Оборудование передается АБОНЕНТУ на основании Акта. Право собственности на
Оборудование, а также риск случайной гибели или случайного повреждения Оборудования
переходит к АБОНЕНТУ в момент передачи Оборудования АБОНЕНТУ, что подтверждается
подписанием Сторонами Акта.
8. Настоящее Соглашение заключается со стороны АБОНЕНТА путем полного и
безоговорочного принятия условий настоящего Соглашения путем подписания Акта (форма
Акта размещена на Сайте ОПЕРАТОРА).

Директор ООО «КРОНИКС ПЛЮС»      Владимиров Д.А.